27/11/2019 EDITAL Nº 830, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2019PRORROGAÇÃO - EDITAL Nº 830, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2019PRORROGAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-830-de-25-de-novembro-de-2019prorrogacao-229715851 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 26/11/2019 | Edição: 228 | Seção: 3 | Página: 71

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo/Reitoria/Pró-Reitoria de

Administração

EDITAL Nº 830, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2019PRORROGAÇÃO

O Reitor, Em Exercício, do IFSP, no uso das suas atribuições conferidas pelo Decreto de

05/04/2017, publicado no DOU em 06/04/2017, torna pública, para conhecimento dos interessados: A

Prorrogação das inscrições (somente dias úteis) do Processo Seletivo Simplificado para contratação de

Professor Substituto de que trata o Edital n.º 813, de 11/11/2019, publicado no DOU de 12/11/2019, Seção

3, Página 85, até 29/11/2019 do Campus BARRETOS, para a área de Letras Português/Inglês; do Campus

BOITUVA, para a área de Informática II; do Campus CARAGUATATUBA, para a área de Engenharia Civil; do

Campus CUBATÃO, para as áreas de Informática I e Letras Português/Inglês; e do Campus GUARULHOS,

para a área de Eletrônica-Automação.

ALDEMIR VERSANI DE SOUZA CALLOU

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.